No
n/n

10

12

YTBEPXOAKO

NaBHbI Bpay yupexaeHus
3ApaBooxpaHeHns «lMMHCKas
MNONNKNNHNKA»

N.KO.KUKTEeHKO

noHa 2021 ;roga

MrPAOUK AOE

CMEeLNaNCTOB YUpeXxaeHns 34paBooXpaHeHns «MHeKkas HenTpaibHast NOMNKINHUKE
no TeneioHy «ropsven NMHNUM» Ha TpeTuin KBapTan 2021 roga

Jarta
AexypcTea

01.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

®.N.0 n fLoMKHOCTb
[IeXXypHOro

COMAP Puta HukonaesHa
3aMeCcTUTEe/b N1aBHOM0 Bpaya no MeAMuUHCKOMY
06CNyXXMBaHUIO HaceneHus

KPUBOIMYCT KOnus CepreesHa

3aMeCcTUTENb MNMaBHOr0 Bpaya no ambynaTopHo-
NOMIMKNNHNYECKOWN paboTe, rNaBHbI BHELUTATHbIN
crneymanncT no Kapauonorum

MEPErYT Hatanbs JleoHngoBHa

3aMecTUTeNb NaBHOro Bpayva no MeAvLUHCKON
3KCnepTun3e 1 peabunmTaunm

MOPO30B Bnagumup 1BaHOBMY 3aMeCcTUTENb
rNaBHOro Bpaya rno TexHuKe

MABHOYEHKO Cepreli Banepbesuy
3aBeqyrowmin OBIM Ne 7

HUKUTUYNHA Hatanbs CepreesHa
3asegytowmini OBl Ne 6 *

LLUAMOBAJT Onbra BuktopoBHa
3aBeflytolniA TepaneBTUYECKUM OTAeneHnem Ne 2

BEPEHWY NpuHa AHaTonbeBHa
3aBeflytoLLMin TepaneBTUYeCKUM oTaeneHmem Ne 3

HEBOAX EneHa VBaHOBHa
3aBeflytoLLMi1 IHAOKPUHONOTMYECKUM OTAEe/IEHNEM

MAP®EEBELL AnekcaHgp lNeTtpoBuny
3aBeflyroLmi OTAeNeHVEeM
[ANarHOCTUKM

PABbIX EneHa ApocnaBoBHa
3aBeflyHOLLMIN XMPYPruyYeCcKUM OTAeNIEHNEM

BYOHWK OmuTpurin AnekcaHapoBuY
3aBeflytoLLMin OTAeNeHNneM NPOMUNIAKTUKN

y/bTPa3BYKOBOA

HanmeHoBaHMe
opraHmMsauun
NN yupexxaeHns
Y3 «[NuHCKas
LeHTpa/IbHas
MOMNKINHUKA»

Y3 «[MnHCKasa
LieHTpasibHas
NOMNKINHUKa»

Y3 «[nHCKas
LieHTpasibHas
NOMNKINHUKa»

Y3 «[nHcKas
LieHTpasibHas
NONMKVHUKa»
JNeyebHo-
[INarHOCTUYECKMIA Kopryc
«3anagHblii»
IeyebHo-
AMarHoCTUYECKWNIA KOPyC
«3anagHbli
Y3 «[lMnHcKas
LieHTpa/IbHas
NONUKNNHMKA»
Y3 «[MnHcKas
LieHTpabHas
NOMNK/IHUKa»
Y3 «[MnHcKan
LieHTpa/bHas
NOMMKVHUKa»
Y3 «[MnHcKan
LieHTpasibHas
NONUKNNHUKA

Y3 «[MnHcKas
LeHTpasibHas
NONNKTUHNKa»
Y3 «[MnHcKas
LieHTpasibHas
NONNK/INHUKE»



13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

19.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

03.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

09.08.2021

KOHHKOX Cepreit ViBaHoBUNY
rNaBHbI BpaY

MOMEKA Onbra CepreesHa
3asefytowuii PUINAIIOM, rMaBHbIA BHELUTATHBbIA
crnewumanncT no NcuxmaTpum

MELIKO WpuHa NMaBnoBHa
3aBefytoLero uamanom

HAYMUMK AHgpeit BacunbeBny
3amMecTuTeNb [MTaBHOr0 Bpaya no MeAULLMHCKOM
3KCnepTuse N peabmnutaumu

KOXAHOBWY Ceprein Bnagummnposuy-
3aBefyoLWmnin  punanom

OELLKO AnekcaHap Bayecnasosuy
3aMeCTUTENb [NaBHOr0 Bpaya, rNaBHbI BHELLTATHBIN
crneymnanmncT no Xmpypruu

MABLUYK /Trogmuna NocudgosHa
3aBefyoLmnin unmanom

OATEJ Bnagnmup Bacunbesmy

3aBeflytoLLMin TPaBMaTO/0r0-0pTONeANYECKNM
OTZEeNEeHNEM, INMaBHbIA BHELUTATHbIN crneuuaiucT no
TpaBMaTo/lIorMM 1 opToneann

PAAUEBWY Bayecnas ['puropbesuny

3aBeflytoLLMin KapAMONOrnYeCKUM OTAENEHNEM,
npegcegaresib NPo6/1eMHON NOAKOMUCCUM MO
Kapzuonoruu

LBVPKO Onbra KoHCTaHTUHOBHA

3aBeayoLWmnin hmnmanom

KOPOJIEBY Muxann NMeTpoBuny

BaBEAyKnuMﬁ OTONAPUHIron1IorM4eCKUM OTAENEHUNEM,
no

rNaBHbIN BHELUTATHbIN
OTO/TAPUHTONOT N
CKWBA BepoHvka BnagMmuposHa

3aMecTuTeNb MNaBHOro BpaYa, rNaBHbIi BHELUTATHbIIA
cneumanncT no NynbMOHONOM NN

cneynanmncTt

CAUYKOBCKW I AnexcaHap Cepreesuy
3aMeCcTUTEeNb INaBHOro Bpaya

NAKWC CseTnaHa JleoHna0BHa

3aBeflytoLLmMin hrnsnoTepaneBTUYECKUM OTAENEHNEM
rNaBHbIA BHELUTATHOW CreumuanncT no uanoTepnnm
'YONHOBWY  WpwuHa JleoHMA0BHa
3aBeayoLnin BTOPbIM HEBPOIOrMYECKUM
OTAENEHNEM, TNaBHbIA BHELUTATHBIN crieyuanmcT Mo
HeBponorMn

Y3 «[lMnHCKasA LeHTpaibHas
60/1bHULA»

®ununan «MexpanoHHbIN
MCUXOHEBPOIOr MYECKUIA
ancnaHcep»
dunnan «MexxpanoHHbIi
HapKO/0rMYecKuin
avcraHecep

Y3 «[lMnHCKas LeHTpabHas
6oNbHULA»

®unnan «MexpanoHHbIiA
OHKO/I0r YeCKui
ancnaHcep»

Y3 «[nHcKasn
LieHTpasibHasa 60/1bHULA»

dunman «XKeHckas
KOHCY NbTaLus»

Y3 «[HCKUiA
MeXpPanoHHbIN
POANNBHBIA AOM>»
Y3 «[MnHcKan
LieHTpasibHasa 60/1bHMLE»

Y3 «[MnHcKan
LieHTpasibHasa 60/bHMLE»

dunman «CraHums
nepennBaHmna KpoBu»

Y3 «[unHckasa LeHTp;-/t:
60/1bHNLa»

Y3 «[MnHcKasn
LieHTpasibHas 60/bHMLa»

Y3 «[lMnHCKasa aeTckas
60NbHULA»

Y3 «[MuHcKasn
LieHTpasibHas 60/1bHULa»

Y3 «[lMnHcKan
LleHTpasibHas 60/bHa



28

30

31

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

TKAYYK CsetnaHa OnerosHa

3aBeayoLWniA OTAeNeHeM 1abopaTopHON
[INarHoCTUKN

NO3KOK Oner Cepreesuny

3aBe/lyHoLLMIn PEBMATONOMMYECKUM OTAENIEHNEM,
rNaBHbI BHELUTATHbIA CAELUanncT Mo
peBMaTosioruu

MOJTKOXOBWY PycnaH ®efoposuny
3aMecTuTeNb 3aBefyHoLLEero gunmnanom, rnasHbIi
BHELUTATHbIA CNeynannucT no MHPEeKLNOHHbLIM
601e3HAM

CAMYUNNNY HOpuin EBreHbeBny

3aBeayoLNiA 2- KapamonornyecKnm oTaeNeHnem
CAMYWMJTINY Anna ViBaHOBHa

3aBeflyHoLLMIA raCTPO3HTEPONIOrNHECKUM
OTAeNEeHNEM, TNaBHbIA BHELUTATHBIA CreuuanmcT no
remMartonorum, no racTpoaHTeponormmn
MACEBWY Cepreii MeTpoBuy

3aBeayoLLMIA (hUManoMm, rNaBHblid BHELLTATHbIIA
cneumanuncT no CKopoi NOMOLLM
TENATUNUKASA JinaHa BnagummpoBHa
3aBeqyoLmnin hmnmanom

'YANHOBWY VBaH Vocudosuy

3aBeflyoLLNIA OTAENEHNEM THOWHOW XUPYPruu,
rNaBHbI BHELUTATHBIA CNeumManmucT no NPOKTON0rm
CABWY Anekcein Anekceesny

3aBeAyHLLMIA NONNKIMHUYECKUM OTAENEHMEM,
NaBHbIA BHELUTATHbIA CNEeLManncT no OHKOMIOMm

NOMNYLWKO WHecca AMUTpUeBHa 3aBefyHoLLni
MYNbMOHO/IOrMYECKUM OTAENEHNEM

CNMXXEBCKWMW AHfpeint Hukonaesny
3aBeflytoLLMIn OTAeNeHNEM reMOAMann3a, rnaBHbIN
BHELUTATHBINA CreuuamcT no Metogam
9KCTpaKopropasbHOM [eToKCUKaLum
PbIHKEBWY Bnagnvmup Bnagmummposuy
3aBeyroLLMIn OTAENEHNEM aHECTE3UOIOTUN U
peaHuMaLmu,

rNaBHbIN BHELUTATHBIA CNeLmanuncT no
TOKCUKONOrNKN N aHecTe3nonorum

LIELLOXO CseTtnaHa BacunbesHa
3aBeflytoLLMin OTAeneHneM (hyHKLMOHa/IbHOM
[ANarHoCT1KM,

rNaBHbIN BHELUTATHBIN CreuuaincT no
(hYHKLMOHA/IbHOW AMAarHocTuKe

JOPOLLUKO Bnagnmup iBaHOBMY
3aBe/lyroLLMIA IHAOCKONUYECKUM OTAENEHUEM,
rNaBHbIN BHELUTATHBbIA CneumanmncT no
3HO0CKOMNMUYECKMM METOAAM AMarHOCTUKK
BJIM3NHA Onbra ViBaHOBHa

3aBeflytoLLUMin 0hTaIbMOIOrMYECKUM OTAE/NEHUEM,
rNaBHbIA BHELUTATHBIA CreuuanmcT no

Y3 «[MnHCKaa LeHTpasibHas
NONMKINHUKE»

Y3 «[lMnHCcKasa
LieHTpaibHas 60/bHNLLA»

dunman «bonbHMLa
«MOoNoTKOBU4YM»

Y3 «lNnHcKas
LieHTpanbHas 60/1bHN Lig»
Y3 «[MnHCcKas
LieHTpasibHasa 601bHULA»
Y3 «lNnHcKas
LieHTpanbHas 601bHNLA»

®dunnan «CraHuus
cKopoW
MEMNLMHCKOA MOMOLL»
dunnan «bonbHMLa
«MOonNoTKOBMNYM»

Y3 «[MnHcKan
LieHTpanbHas 601bHNLA»
Y3 «[MnHcKan
LeHTpasibHas 60/bHULa»

dunman «MexxpainoHK biil
OHKO/OTrMYeCKIiA
AncraHcep»

Y3 «[nHcKasn
LieHTpasibHasa 60/1bHMLE»

Y3 «[nHCKas

LleHTpaNbHas 6oNMbHULIA»

Y3 «[nHCcKas
LieHTpanbHas 601bHNLA»

Y3 «[lMnHckasn
LleHTpasibHasa 60/1bHMLA

Y3 «[nHcKasn
LieHTpasibHasa 601bHULA»

Y3 «[MnHcKas
LieHTpabHas 60/1bHNLA»



46

47

48

49

50

o1

52

54

55

56

57

31.08.2021

01.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

oTanbMoNornm

LLUAPKOBW\ IManuHa BaneHTMHOBHA
3aBeflytoLNiA (hUNnanom, rnaBHbIA BHELLTATHBIN
cneuuanncT no Tepanunu

XYPKO AmuTpuii KOHCTaHTUHOBMY
3aMeCcTUTeNb 3aBefyHoLLEro (huanaiom

BbITMHCKNI Bnagumup Bnagummposuy
rNaBHbIN Bpay,

NaBHbIA BHELUTATHbIA CreuuanncT no
cTomaTosniornm

CABWMY Onbra HukonaesHa

rNaBHbIA BpaY, rNaBHbIiA BHELLTATHOW CrieyuanmcT no
aKyLLepCTBY M TMHEKOOTUK

BOUNTOBWNY Anna BnagumumposHa
Bpay-BasIe0or, rNaBHbI BHELUTATHbIN crieuuanmcT
no hopmmpoBaHuIo 3L40POBOro 06pasa Xn3HW,
repuaTpum

MEJIBHNKOBA EneHa HuKonaeBHa 3aMecTUTENb
rNMaBHOro Bpava

NMNEKYH TatbsHa H1MkonaeBHa
3aMecTUTeNb 3aBefyHoLLEero (uanaiom no
MeAMLMHCKOM 3KCMEePTU3bl U peabunutayum
KOBAJIb AHxena OnerosHa

rNaBHbIA Bpay

PYOA logmnna CTenaHoBHa

3aMecTUTEeNb 3aBeAyHOLLEro uavanom
OCOUYYK WNpurHa MuxainnosHa
3aMecTuUTENb 3aBefyHoLLero uamanom

BEPEHWNY HaTanba VisaHoBHa?
3aBeflytoLLmin unuanom
rNaBHbIV BHELUTATHOM CreumanncT no neguatpum

’ETMAH MapuHa ButanbeBHa
3aBeflytoLLmMin punmanom

KO3/TAKOBCKW I Bnagumnp Bacunbesny
3aBeflytoLLmnin unmanom

rNaBHbIV BHELUTATHOM CreuuanmcT no
AEePMaTOBEHEPO/IO N

MO3AHAKOB AnekcaHap Badvecnasosuy
3aBeyHoLLUMIA HEMPOXMPYPIUYECKUM OTAENIEHNEM,
rNaBHbIN BHELUTATHBIA CreuuanmcT no
Henpoxmpyprum

ArENO Codma NocudosHa

3aMecTuUTe b 3aBefyHoLero huamanom

dunnan «lopoackas
MOMNKNNHMKA Ne 1»

®dununan «CraHuus
CKOPOI MeANLMHCKO
MOMOLL»
Y3 «[MnHcKas
CTOMaToNornyeckas
MONIMKNHUKE

Y3 «nHCKNiA
MeXpPaliOHHbI
POANIbHBIA AOM>»
Y3 «[MnHcKan
LIeHTpa/IbHas
NOIMK/TNHUKa»

Y3 «[nHCKNiA
MeXpPaliOHHbIN
POANNBbHBIA JOM>
®dununan «l"opofackas
NONMKNNHMKA Nal»

Y3 «[MHCKas feTcKas
60/bHNLa»
®ununan «l"opofackas
NOMVKIMHMKa Ne 1»
®unnan «MexpanoHHbliA
OHKO/0r NYeCKNiA
AaucnaHcep»

dunmnan «[eTckas
NONUK/TUHNKa»
Y3 «[lNnHcKas aeTckan
60NbHULA»
dunuran «[leTckas
cTomarto/iornyeckas
NOMNK/IMHUKE»
dunnan
«MeXXpanoHHbIN KOXHO-
BEHEPOI0rNYECKIA
amcnaHcep»

Y3 «[MnHCKas
LieHTpasibHas 60/bHMLA «

dununan «JleTckas
NOMIMKINNHUKE
Y3 «[MHCKasa feTcKas
60nbHMLA»



1 MOTNEKA ApTtem AHfpeeBnY dunman «MUHCKUin
58 21.09.2021 3aBegytoLmMin humanom neyebHo-
[ANarHOCTUYECKUIA LEHTP,-
NNABPEHKO EkaTepvHa HukonaesHa Y3 «ré'/'HCKaﬂ AeTCKas
Y O/IbHNLA»
59 22002021 3aBeflytoLLmnin hrnmanom DUy
«Cnewpanm3npoBaHHbIii
[IOM pebeHKa»
LLEr/TOB AHgpeii AnekcaHapoBumy Y3 «[lnHckan
60 23.09.2021 3aBEAYIOLLMI yPONOTMYECKUM OT/E/NEHNe, TNaBHbIN LleHTpasibHas 60/1bHMLE»
BHELUTATHbII yponor
MNHWNY AnekcaHap Cepreesuy Y3 «[MnHckan
61 24.09.2021 SaMeCTWTesb rNaBHOro Bpada CTOMATO/NOrMYecKas
MONUK/INHUKa»
KOBAJIb AnekcaHap Bacunbesuny Y3 «[MnHcKas
62 27.09.2021 3aBeflytOLL M1 PEHTTEHOBCKMM OTAENIEHNEM, LieHTpasibHas 60/1bHMLa»
R rNaBHbIA BHELLTATHOWN CMeLnanuncT o iy4eBoi
AMarHocTuke
®ENOPOBWY AnekcaHap AnekcaHapoBuny Y3 «[lMuHCKas
63 28.09.2021 3aBEAYHOLLNIA XNPYPrU4ECKIM OT/eneHreM LleHTpasibHas 60/1bHULE»
XXWNEBWY Cepreii ®énoposuy Y3 «[nHckan
64 290972021 3aBeAYHOLNIA HEPPONOrNYECKIM OT/AENEHNEM, LieHTpasibHas 60/1bHMLa»

NaBHbI BHELITATHbIV CNeLmanncT no Hedponorum

LHUEBYYK AnekcaHap Cepreesuy - Bpay-HeBpO/Ior,
3aBeflyloLIMin  HEeBPO/IOTMYECKUM  OTAeNleHneM Y3
«[MMHCKas LeHTpasibHast 60/1bHULAY;

Y3 «[lMnHCKasa

65 30.09.2021 LeHTpa/ibHadA 6oanmua>>

MpumeYvaHwe: Npu OTCYTCTBUM AEXYPHOrO MO TenegoHy «ropsivein nuHUmM» (0TMNyCK, 60NE3Hb U
T.0.) PYKOBOAUTENb yupexaeHus 006s3aH 00ecneunmTb ero 3ameHy M3 CoCTaBa afMMWLL Ci
annapaTa CBOEro yupexxaeHus.

B cnyyae nepeHoca pabouux [Hell, paboTa «ropsyeit NIMHUW»  OCYLLECTBNAETCA B
COOTBETCTBUU C rpatinkKom paboThbl Y3 «MUHCKas LeHTpaibHas MONUKINHUKA.

TENE®OH TOPAUEN NUHUAW YUPEXIEHUA  3APABOOXPAHEHUA «MAHCKAS
LEHTPANBHAA NONNKTNHUNKA» 8 (0165) 30-03-30 (kab6. Ne 201)
Pabouee Bpemsi No TenetoHy «ropsven MMHUN» YUpexaeHns 3apaBooxpaHeHns «MHCKas LeHTpanbHas
MNONNKINHMKa» - eXkefHeBHO ¢ 140040 1600 (Kpome BbIXOAHBIX U MPa3fHUYHbLIX AHENR).

SNEKTPOHHbIV AIPEC YUPEXAEHNA 30PABOOXPAHEHUA
«MNHCKAA LEHTPANTBHAA NONTNKTNMHNKA» (e-mail): CP Pinsk@brest.bv

TENE®OH rOPAYEN IMHUW TNMABHOIO YMPAB/IEHUSA MO 3PABOOXPAHEHWIO
BPECTCKOI'O OBJIMCINOJ/IKOMA: 8 (0162) 58 09 93.
Pabouee BpemMs Mo TeneoHy «ropsYvein IMHUN» yrpasneHus 34paBoOXPaHEHNS - eXeaHEBHO ¢ 9°
¢ 14—p0 17—(KpoMe BbIXOAHbIX U NPa3fHUYHbIX AHENR).


mailto:Pinsk@brest.bv

